

#217422  
 #217575  
 #231039

110600.TXT

Ph (740) 452-7501

BLOOMER CANDY COMPANY  
 PRODUCT INFORMATION SHEET

Fax (740) 452-7865

Item Number: 110600  
 Item Description: WR. WHITE PRETZEL CLUSTERS  
 UPC Code: 73736 11060  
 Grams: 4536  
 Price:  
 Net Weight: 160  
 Wrapped Weight:

Ingredients: white coating, pretzels. (Pretzels contain wheat flour, corn syrup, soybean and/or cottonseed oil, yeast, vegetable fiber and sodium hydroxide). (white coating contains sugar, fractionated palm kernel oil, nonfat dry milk, whole milk, soya lecithin -an emulsifier, vanillin (an artificial flavoring), and salt. Contains milk, wheat and soybeans.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment with products containing peanuts, pecans, cashews, almonds, walnuts, eggs, soybeans and wheat. Incidental amounts of these allergens may be present.

NUTRITION FACTS

SIZ: 36

SER: 126.0

Serving Size : 2 clusters (36g)  
 Servings Per Container : N/R

Amount Per Serving  
 Calories : 230

Calories from Fat : 100

|                    |         | % Daily Values* |
|--------------------|---------|-----------------|
| TOTAL FAT          | : 12g   |                 |
| Saturated Fat      | : 8g    | : 18 %          |
| Trans Fat          | : 0g    | : 42 %          |
| CHOLESTEROL        | : 0mg   |                 |
| SODIUM             | : 150mg | : 0 %           |
| TOTAL CARBOHYDRATE | : 24g   | : 6 %           |
| Dietary Fiber      | : 0g    | : 8 %           |
| Sugars             | : 23g   | : 0 %           |
| PROTEIN            | : 2g    |                 |

|           |      |           |      |
|-----------|------|-----------|------|
| Vitamin A | : 0% | Vitamin C | : 0% |
| Calcium   | : 4% | Iron      | : 0% |